6. Propter quod continet Scriptura: Ecce pono in Sion lapidem summum angularem, electum, pretiosum: et qui crederit in eam, non confundetur.

7. Vobis igitur honor credentibus: non credentibus autem lapis, quem reprobaverunt aedificantes, hic factus est in caput anguli:

8. Et lapis offensiónis, et petra scándali his, qui offéndunt verbo, nec credunt in quo et pösiti sunt.

9. Vos autem genus electum regale sacerdotium, gens sancta, pópulus acquisitionis: u, virtutes annuncietis eius, qui de tenebris vos vocavit in admirabile lumen suum.

10. Qui aliquándo non pópulus, nunc autem pópulus Dei: qui non consecuti misericordiam, nunc autem misericordiam consecuti.

conocidos á estas gracias, y haceos dignos de la gloria que debe seguir las.

11. Charisissimi, óbsecro vos tamquam advénas et peregrinos abstinere vos á carnalibus desideriis, que militat adversus animam.

12. Conversaciónem vestram inter Gentes habentes bonam: ut in eo, quod detrécant de vobis tamquam de malefactoribus, ex bonis operibus vos considerantes, glorificent Deum in die visitationis.

13. Subiecti igitur estote omni humanae creaturæ propter Deum: sive regi quasi præcellénti:

14. Sive dúcibus tamquam ab eo missis ad vindictam malefactorum, laudem verò bonorum:

15. Quia sic est voluntas Dei, ut beneficiétes obmutescere faciatis imprudentium hominum ignorántiam.

16. Quasi liberi, et non quasi velamen habentes malitiæ libertatem, sed sicut servi Dei.

17. Omnes honorate: fraternitatem diligit: Deum timete: Regem honorificáte.

18. Servi súbditi estote in omni timóre domini, non tantum bonis et modéstis, sed etiam tyrannicis.

19. Haec est enim grátia, si propter Dei conscientiam sústinet quis tristitias, patiens iniúste.

11. Lit. en el día de la visita.

12. Lit. de temer.

13. Ibid. Tal es el sentido del griego.

11. Os exhorto por tanto, carísimos míos, á que os abstengais como extraños y viageros que sois en este mundo, de los deseos carnales que combaten contra el alma.

12. Conducios entre los gentiles de una manera pura y santa, para que en lugar de maldeciros, segun lo hacen ahora, como si fueseis malhechores, las buenas obras que os vean practicar, les induzcan á glorificar á Dios en el día en que se dignare visitarlos¹³ con su gracia, por el buen ejemplo que les hubiereis dado, y por la santidad que él os habrá inspirado.

13. Estad pues sujetos, por amor de Dios á todo hombre que tuviere autoridad sobre vosotros, ya sea el rey como soberano,

14. Ya á los gobernadores, como enviados de su parte para castigar á los malhechores y favorecer á los que obran bien;